
SGN1K

CODICE EDIZIONE MERCATO VISTO

............................ ............................ ............................. ...........................

• LISTA PEZZI DI RICAMBIO
• SPARE PART LIST
• ERSATZSTEILE
• LIJST ONDERDELEN
• LISTE PIECES DETACHES
• LISTA PIEZAS DE REPUESTO

30R0364/0 06 - 00 FR

A
p

p
r.

 n
r.

 C
95

.0
6 

G
 0

2 
÷ 

08
  -

  C
E

 0
08

5 
A

Q
 0

77
0



06.00

SGN1K 2

JAQUETTE

42

47

71

40

48

49

7044

43

41

67

45

72



06.00

SGN1K 3

CABLAGE

64

51

61 73

62

58

65

53

54

50

67

55

63

59

52

56

57

66

75



06.00

SGN1K 4

CORPS DE CHAUFFE

3424

69

112817

4

30

68

13

18

11

32

2

3

19

3327 14

16

9-23-8

7

22

10

12

29

1

21

74

37 31



06.00

5SGN1K

LISTE PIECES

POS. CODE DESCRIPTION 2 el. 3 el. 4 el.

1 3300470/0 Élément avant fini • • •

2 3300471/0 Élément avant fini • • •

3 3300472/0 Élément intermédiaire fini • •

4 3310060/0 Collier réduction cheminée Ø 140 • • •

7 3320211/1 Porte supérieure nettoyage • • •

8 3532138/0 Porte regard • • •

9 3320282/0 Porte brûleur Ø 105 finie • • •

10 3340070/0 Gaine Lg. 200 •

10 3340098/0 Gaine Lg. 250 • •

11 3360034/0 Réduction 1"1/2 - 1" • • •

12 3400060/0 Réduction 1" - 1/2 • • •

13 3400881/0 Bouchon mâle 1/2" • • •

14 3400875/0 Nipple 3/4" • • •

16 3401198/0 Rallonge fixation brides porte • • •

17 3420400/0 Bicône Ø 58,6 • • •

18 3422366/0 Tube Ø 1" x 250 •

18 3422367/0 Tube Ø 1" x 350 •

18 3422368/0 Tube Ø 1" x 450 •

19 3440001/0 Tirant M10 x 140 •

19 3440301/0 Tirant M10 x 250 •

19 3440091/0 Tirant M10 x 340 •

21 3450517/0 Barre filetée M8 x 65 • • •

22 3531634/2 Isolant porte nettoyage • • •

23 3532137/1 Isolant porte brûleur • • •

24 3660080/0 Pompe UPS 25-50 6K Grundfos • • •

27 3690070/0 Robinet à sphère 1/2" • • •

28 3690088/0 Soupape automatique évacuation air 1/2" • • •

29 3690114/0 Soupape de retenue 1/2" pour manomètre • • •

30 3690121/0 Soupape de retenue 1" • • •

31 3770463/0 Groupe ballon 90 l. complet • • •

32 3841167/0 Conduite refoulement entre pompe et ballon • • •

33 3841165/0 Conduite retour entre ballon et chaudière • • •

34 3841166/0 Conduite refoulement entre chaudière et pompe • • •

37 3121177/0 Bride soutien côtés • • •

40 3703581/0 Côté droit complet • • •

41 3703582/0 Côté gauche complet • • •

42 3703583/0 Couvercle complet • • •

43 3703586/0 Panneau avant supérieur complet • • •

44 3703584/0 Panneau avant inférieur complet • • •

45 3851441/0 Câblage complet • • •

47 3114809/0 Paroi arrière supérieure • • •

48 3100021/0 Ressort enclenchement goujons • • •

49 3400064/0 Goujon pour enclenchement • • •

49 3500039/0 Tête de ramonage • • •

50 3500801/0 Bouchon cache-trou Unité électronique • • •

51 3500800/0 Bouton instruments bandeau de commande • • •

52 3500821/0 Bandeau de commande • • •

53 3610024/0 Commutateur 3 positions • • •



06.00

6SGN1K

LISTE PIECES

POS. CODE DESCRIPTION 2 el. 3 el. 4 el.

54 3640021/0 Thermohydromètre • • •

55 3640145/0 Thermostat LS1 capillaire 1500 110° • • •

56 3640126/0 Thermostat TR2 capillaire 1500 • • •

57 3640123/0 Thermostat TR2 capillaire 1500 • • •

58 3640119/0 Thermostat TR2 540496 capillaire 1500 • • •

59 3640025/0 Thermomètre • • •

61 3291431/0 Couvercle boîte protection câblage • • •

62 3291434/0 Boîte de protection câblage • • •

63 3500819/0 Bouchon cache-trou • • •

64 3500822/0 Couvercle bandeau de commande • • •

65 3640175/0 Thermostat réglage • • •

66 3620052/0 Relais • • •

67 3430047/0 Ressort blocage bandeau de commande • • •

68 3401199/0 Entretoise • • •

69 3840846/0 Conduite refoulement ballon •

69 3841163/0 Conduite refoulement ballon •

69 3841164/0 Conduite refoulement ballon •

70 3114801/0 Paroi arrière inférieure • • •

71 3114227/0 Paroi arrière •

71 3114811/0 Paroi arrière •

71 3114813/0 Paroi arrière •

72 3650191/0 Passe-câble • • •

73 3650363/1 Presse-câble double • • •

74 3100026/0 Ressort pour boules • • •

75 3670191/0 Arrêt de réglage pour bouton • • •



06.00

7SGN1K

LISTA PEZZI

POS. CODICE DESCRIZIONE 2 el. 3 el. 4 el.

1 3300470/0 Elemento anteriore finito • • •

2 3300471/0 Elemento posteriore finito • • •

3 3300472/0 Elemento intermedio finito • •

4 3310060/0 Collare riduzione camino Ø 140 • • •

7 3320211/1 Porta superiore pulizia • • •

8 3532138/0 Portellino spia • • •

9 3320282/0 Porta bruciatore Ø 105 finita • • •

10 3340070/0 Guaina Lg. 200 •

10 3340098/0 Guaina Lg. 250 • •

11 3360034/0 Riduzione 1"1/2 - 1" • • •

12 3400060/0 Riduzione 1" - 1/2 • • •

13 3400881/0 Tappo maschio 1/2" • • •

14 3400875/0 Nipplo  3/4" • • •

16 3401198/0 Prolunga fissaggio staffe porta • • •

17 3420400/0 Bicono Ø 58,6 • • •

18 3422366/0 Tubo Ø 1" x 250 •

18 3422367/0 Tubo Ø 1" x 350 •

18 3422368/0 Tubo Ø 1" x 450 •

19 3440001/0 Tirante M10 x 140 •

19 3440301/0 Tirante M10 x 250 •

19 3440091/0 Tirante M10 x 340 •

21 3450517/0 Barra filettata M8 x 65 • • •

22 3531634/2 Isolante porta pulizia • • •

23 3532137/1 Isolante porta bruciatore • • •

24 3660080/0 Pompa UPS 25-50 6K Grundfos • • •

27 3690070/0 Rubinetto a sfera 1/2" • • •

28 3690088/0 Valvola automatica sfogo aria 1/2" • • •

29 3690114/0 Valvola di ritegno 1/2" per manometro • • •

30 3690121/0 Valvola ritegno 1" • • •

31 3770463/0 Gruppo boiler 100 lt. completo • • •

32 3841167/0 Tubazione mandata tra pompa e boiler • • •

33 3841165/0 Tubazione ritorno tra boiler e caldaia • • •

34 3841166/0 Tubazione mandata tra caldaia e pompa • • •

37 3121177/0 Staffa sostegno fianchi • • •

40 3703581/0 Fianco destro completo • • •

41 3703582/0 Fianco sinistro completo • • •

42 3703583/0 Coperchio completo • • •

43 3703586/0 Pannello anteriore superiore completo • • •

44 3703584/0 Pannello anteriore inferiore completo • • •

45 3851441/0 Cablaggio completo • • •

47 3114809/0 Parete posteriore superiore • • •

48 3100021/0 Molletta innesto piolini • • •

49 3400064/0 Piolino per innesto • • •

49 3500039/0 Scovolo • • •

50 3500801/0 Tappo copriforo centralina • • •

51 3500800/0 Manopola strumenti cruscotto • • •

52 3500821/0 Cruscotto • • •

53 3610024/0 Commutatore • • •



06.00

8SGN1K

LISTA PEZZI

POS. CODICE DESCRIZIONE 2 el. 3 el. 4 el.

54 3640021/0 Termoidrometro • • •

55 3640145/0 Termostato LS1 capillare 1500 110° • • •

56 3640126/0 Termostato TR2 capillare 1500 • • •

57 3640123/0 Termostato TR2 capillare 1500 • • •

58 3640119/0 Termostato TR2 540496 capillare 1500 • • •

59 3640025/0 Termometro • • •

61 3291431/0 Coperchio scatola protezione cablaggio • • •

62 3291434/0 Scatola di protezione cablaggio • • •

63 3500819/0 Tappo copriforo • • •

64 3500822/0 Coperchio cruscotto • • •

65 3640175/0 Termostato regolazione • • •

66 3620052/0 Relé • • •

67 3430047/0 Molla bloccaggio cruscotto • • •

68 3401199/0 Distanziale • • •

69 3840846/0 Tubazione mandata boiler •

69 3841163/0 Tubazione mandata boiler •

69 3841164/0 Tubazione mandata boiler •

70 3114801/0 Parete posteriore inferiore • • •

71 3114227/0 Parete posteriore •

71 3114811/0 Parete posteriore •

71 3114813/0 Parete posteriore •

72 3650191/0 Passacavo • • •

73 3650363/1 Pressacavo doppio • • •

74 3100026/0 Molletta per bulbi • • •

75 3670191/0 Fermo di regolazione per manopola • • •


